

20 stycznia 2017



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 20-21 stycznia

W Urzędzie Lotnictwa Cywilnego wicemarszałek Jan Maćkowiak uczestniczy w spotkaniu na temat funkcjonowania Lotniska w Masłowie.

Z udziałem członków Zarządu Województwa: **Agaty Binkowskiej** i **Piotra Żołądka** obradować będą Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska wspólnie z Komisją Samorządu Terytorialnego, a także Komisja Budżetu i Finansów.

W Warszawie **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego bierze udział w Stałej Konferencji ds. Funduszy Europejskich. W tematyce m.in.:

- wystąpienie ministra Pawła Chorażego, Ministerstwo Rozwoju – dobre praktyki realizacji zasady partnerstwa w Funduszach Europejskich,
- reprezentacja organizacji pozarządowych w Komitetach Monitorujących,
- prezentacja raportu z monitoringu Regionalnych Programów Operacyjnych oraz Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój pod kątem dostępności projektów dla organizacji pozarządowych w celach tematycznych CT 8 i CT 9,
- przedstawienie rekomendacji wypracowanych przez przedstawicieli strony pozarządowej, w szczególności dotyczących realizacji zasady partnerstwa, rozwoju Ekonomii Społecznej,
- wystąpienie Jarosława Hawrysa, przedstawiciele Komisji Europejskiej – rola partnerów spoza administracji publicznej w osiąganiu celów wdrażania funduszy europejskich.

Sobota

Forum Samorządowe pt. „Gmina – Powiat – Województwo- Partnerstwo na Rzecz Mieszkańców i Rozwoju Regionu” odbędzie się 21 stycznia o godz. 10 w Sali Koncertowej Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach. W spotkaniu, które będzie platformą wymiany doświadczeń między samorządami różnych szczebli udział wezmą marszałek **Adam Jarubas** i członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek**.

W Kijach członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek** będzie gościem uroczystości nadania tytułu „Osobowość Roku 2016” (godz. 17:00).

Od 1991 roku Business Centre Club przyznaje Złote Statuetki w konkursie „Lider Polskiego Biznesu” firmom i ich szefom, którzy w swej działalności kierują się nie tylko zyskiem ale i etyką prowadzenia biznesu oraz troską o sprawy państwowe. Finał konkursu, ceremonia wręczenia: Diamentów, Nominacji oraz Statuetek odbędzie się podczas Wielkiej Gali Liderów Polskiego Biznesu w Teatrze Wielkim - Operze Narodowej w Warszawie. Gościem gali będzie **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa.

Biuro Prasowe UMWS